2021年10月１日

各 位

    会 社 名  フルサト・マルカホールディングス株式会社

    代表者名  代表取締役社長        古里 龍平

       （コード：7128、東証第一部）

    問合せ先  執行役員 管理本部 本部長  藤井 武嗣

      （TEL：06 - 6946 - 1600）

フルサト・マルカホールディングス株式会社の設立に関するお知らせ

株式会社マルカとフルサト工業株式会社（以下、総称して「両社」といいます。）は、本日、共同

株式移転の方法により、両社の完全親会社となる「フルサト・マルカホールディングス株式会社」

を設立いたしました。また、当社は、本日付で当社の普通株式を東京証券取引所市場第一部に上場

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 当社概要

(１) 商号
フルサト・マルカホールディングス株式会社

（英文社名：MARUKA FURUSATO Corporation）

(２) 代表者の役職氏名
代表取締役会長 飯田 邦彦

代表取締役社長 古里 龍平

(３) 設立年月日 2021年10月１日

(４) 本店所在地 大阪市中央区南新町一丁目２番10号

(５) 事業内容
産業機械及び機器工具販売等を営む子会社等の経営管理及

びこれらに附帯又は関連する一切の事業

(６) 資本金 5,000,000 千円

(７) 発行済株式総数 25,587,014 株

(８) 上場市場 東京証券取引所 市場第一部（証券コード：7128）

(９) 単元株式数 100 株

(10) 決算期 12月31日

(11) 会計監査人 有限責任監査法人トーマツ

(12) 株主名簿管理人 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

(13) ホームページアドレス http://www.fm-hd.co.jp/

2

２. 役員体制

役職 氏名

代表取締役会長 飯田 邦彦

代表取締役社長 古里 龍平

取締役 竹下 敏章

取締役 山下 勝弘

取締役 難波 経久

社外取締役 小谷 和朗

社外取締役 中務 裕之

社外取締役 武智 順子

常勤監査役 大西 聡

社外監査役 疋田 鏡子

社外監査役 佐々木 康夫

３. 連結業績予想及び配当予想

当社の通期連結業績予想及び配当予想につきましては、決定次第、公表いたします。

 以 上